PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» сентября  2014 года                                                                              №   73
Об изменении  вида разрешенного

использования земельного участка
     Рассмотрев заявление  Бабанова Николая Ивановича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область, г. Рославль, ул. Красноармейская, дом 13в кв.2  об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Самолюбово, принадлежащего ему на основании свидетельства на право собственности на землю № 263 от 06.05.1992 года, на основании протокола публичных слушаний № 3 от  29.09.2014 года
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   постановляет:
     Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1900 кв.м с кадастровым номером 67:24:0000000:292, расположенного  по  адресу:   Смоленская   область,     Шумячский район,    д. Самолюбово с «для ведения хозяйства» на разрешенное использование «для ведение личного подсобного хозяйства», категория земель – земли населенных пунктов.
Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова